Christophorus Zagorski ante aliquot annos, huc per vestras oras ex Gallia redux, penes se habuit, et nisi me memoria fallit, retulit mihi tibi etiam ab ipso fuisse communicatum, et tuae, vir reverende, subjectum censurae. Quod si ita sit, rogo ut et de hoc scripto, si vel ad manus est, vel contenta ejus in memoria haerent, velis, vir doctissime, tuum proponere iudicium".

- 51 This Zagórski, who was then likely performing the traditional *peregrinatio academica*, would be "in the years 1702–1706 minister of the Polish and subsequently Hungarian Unitarian community in Kolozsvár before eventually moving to Prussia" (Szczucki, "Socinian historiography", p. 291). See Káldos et al., *Unitario-Ecclesiastica Historia*, p. 881: "Reverendus Christophorus Zágorski [*sic*] anno 1700, caepit verbum Dei Polonis ministrare at tandem una cum tota sua familia in Prussiam exiit, ibidemque permansit".
- 52 The Roman numerals refer to the chapters of *Medulla*, and the Arabic ones to the sections within each chapter.
- 53 The title of the work is eloquent in this regard, as it states that the bio-bibliographical dictionary together with the appended documents amount to a *Compendium Historiae Ecclesiasticae Unitariorum, qui Sociniani vulgo audiunt*.
- 54 As pointed out by Szczucki's, "Socinian Historiography", p. 294.
- 55 On the relationship between spiritualist and antitrinitarian views of Church history see Balázs, "Mittelalterliche Häresie", p. 236. On the spiritualist stance see much more broadly Gilly, "Die Gelehrten".